ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Ba Tơ, ngày         tháng 7 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh triển khai

thực hiện Nghị quyết số

98/NQ-CP ngày 26/6/2024

của Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2397/STC-TTr ngày

18/7/2024 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh triển khai thực hiện

Nghị quyết số 98/NQ-CP ngày 26/6/2024 của Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch được gửi kèm theo Công văn số

2397/STC-TTr ngày 18/7/2024 của Sở Tài chính; UBND huyện Ba Tơ thống

nhất nội dung như dự thảo Kế hoạch.

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT+TCKH(Phương).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-07-23T07:38:21+0700

		2024-07-23T14:25:02+0700

		2024-07-23T14:25:02+0700

		2024-07-23T14:25:02+0700